Ego in justitia videbo faciem tuam: implebor [h. satiabor], cum evigilavero, similitudine tua.

4. Ad opera hominum (vulgi) quod attinet, verbo labiorum tuorum ego observavi vias violenti (ut eas devitarem).

5. Inhæserunt gressus mei orbitis (viis) tuis, non vacillarunt gressus mei.

6. Ego invoco te, nam exaudis me, Deus; inclina aurem tuam mihi, audi sermonem meum.

7. Insignes redde misericordias tuas, qui salvas confidentes tibi ab adversariis dextera tua.

8. Custodi me sicut pupillam, filiam oculi; in umbra alarum tuarum occultes me,

9. A facie improborum qui vastant me, hostium capitalium qui circumdant me.

10. Pingue cor suum occluserunt; ore suo loquuntur cum fastu.

11. Quoad gressus nostros nunc circumdant me; oculos suos dirigunt ad deiciendum (nos) in terra.

12. Similitudo ejus est sicut leo, qui appetit discerpere, et sicut leunculus sedens in occultis.

13. Surge, Jova, anteverte faciem ejus, prosterne eum; libera animam meam ab improbo gladio tuo.

14. Ab hominibus manu tua, o Jova, ab hominibus mundanis; portio eorum est in vita præsentis,

et thesauro tuo (rerum abundantia) imple ventrem eorum; satiantur filii,

et relinquunt abundantiam suam parvulis suis

15. Ego vero in justitia videbo faciem tuam; satiabor in evigilando imagine tua.

NOTE.

Vers. 1. *Justitiam*, pro me clamantem, ait Grævier; Maurer: Me, qui sum justus; Hengstenberg vertit, *Jova*, qui es summa *justitia*. — Vers. 2. Maurer, *exit, respicit*: ita et Ewaldus. — Vers. 3. *Noctu*, quo tempore iis quisque maxime indulget, ad quæ fertur ejus animus; nisi quis malit hanc allegoriam ex more hominum mutatam, qui eos, quorum secreta noscere cupiunt, nocte inopinatos, et omnium securos obrunt. *Præterit*, etc.; sensus: Non soleo aliud cogitare, aliud loqui. Alii eod. sensu: *Cogitavi* aliquid, et id non præterit os meum. Ewaldus aliter necit, non invenis me quicquam mali cogitantem (712 enim plerumque sensu malo usurpatur), nec quod transgrediat os meum. — Vers. 4. *Hominum*, quorum sensus et cogitatio in malum prona sunt, Gen. vii, 21: cf. Ose. vi, 10, Job. xxxi, 33. — Vers. 7. *Insignes redde*, gall. *signale*. Alii, *discerne justos tuos*. Junge *dextera tua cum siveos*. Ewa dus post Septuag. et Vulg., *resistentibus dextera tua*: non male. — Vers. 8. *Pupillam*, proprie *hemunculum*. Arabes vult *iscen* significari *ingrediamem*, conferique Prov. vii, 9; xv, 20. *Filiam oculi*, ita quoque Arabes dicunt pupillam, cum, quicquid tanquam minus ad aliud refertur et pertinet, *filium* aut *stia* dicatur. — Vers. 9. *Capitalium*, proprie *in animam*, vitam. Maurer, qui *cum impetu*, i. e. ferociter, quod Euripidi est *πρός*; *ἔμπεδος πῶς*. — Vers. 10. Proprie, *pinguedinem*, id est *adipem* sua viscera, adeo ut nullam sentiant *miseriordiam*. Cf. Deut. xxxii, 15; Job. xv, 27. Adeps hominum carnalium et insensibilium symbolum est. — Vers. 11. Sensus: Quo me cumque vorto cum amicis, ab impiis me video circumdatum. Alii, *inclinando in terram*, corpore ad terram inclinato, ut solent insidiatore: ita post Vulgat. Maurer. — Vers. 13. *Anteverte impetus ejus te eorum ipso sisteus. Libera... gladio tuo*. — Vers. 14. *Junge manus tua cum libera. Mundanis*, rerum